
 

 

UCHWAŁA NR XII/78/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 176) w zw. z art. 9  art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/25/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie poboru 

podatków i opłat w drodze inkasa § 2 ust 1 pkt 1 lit. ”f”, „h”, „i” otrzymują brzmienie: 

- „”c” Pani Joanna Synowiec- na terenie Sołectwa Błądkowo, obejmującego miejscowość Błądkowo;” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

Józef Kirejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2735


		2025-06-09T11:49:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




